
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年5月10日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 6,000

2 平成29年5月12日 資料作成費 ﾔﾏﾀﾞ電機ｸﾞﾘｰﾝﾓｰﾙ中曽根店 インク代 4,678 10,678

3 平成29年5月16日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ制作費の後払い金（103,040円×50%） 51,520 62,198

4 平成29年6月16日 研修費 射水圏政経懇話会 射水圏政経懇話会 会費 20,000 82,198

5 平成29年6月26日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ保守・管理料7月分（5,400円×50%） 2,700 84,898

6 平成29年7月5日 資料購入費 富山県統計協会長 書籍「富山県勢要覧」、「100の指標」購入費 1,300 86,198

7 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る視察先への土産代 545 86,743

8 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る貸切バス高速道路利用料 393 87,136

9 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊料等 43,660 130,796

10 平成29年8月2日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ保守・管理料8月分（5,400円×50%） 2,700 133,496

11 平成29年8月10日 資料作成費 OfficeVox野村店 バインダー、インク、ファイル、ボールペン購入費 15,177 148,673

12 平成29年8月31日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ保守・管理料9月分（5,400円×50%） 2,700 151,373

13 平成29年9月28日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ保守・管理料10月分（5,400円×50%） 2,700 154,073

14 平成29年11月1日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ保守・管理11月分（5,400円×50％） 2,700 156,773

15 平成29年11月1日 資料作成費 OfficeVox野村店 マジック、芯購入費 1,166 157,939

16 平成29年12月1日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ保守・管理12月分（5,400円×50％） 2,700 160,639

17 平成29年12月23日 資料作成費 OfficeVox野村店 インク、バインダー購入費 11,699 172,338

18 平成29年12月24日 要請・陳情活動費 JR西日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（JRかがやき506
号 富山→上野）

11,080 183,418

19 平成29年12月26日 要請・陳情活動費 JR西日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（JRかがやき545
号 東京→富山）

11,450 194,868

20 平成30年1月5日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ保守・管理1月分（5,400円×50％） 2,700 197,568

21 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/24） 11,650 209,218

22 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/25） 11,020 220,238

23 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 Bar&Restaurant Roots 富山県選出国会議員への要請・陳情活動に係る懇談会費 5,000 225,238

24 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 丸井自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/24タクシー代） 801 226,039

25 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 東京地下鉄㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（上野→溜池山
王）

195 226,234

26 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 相模鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（横浜⇔大和） 516 226,750

27 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 JR東日本㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（東京→横浜） 464 227,214

28 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 国際自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/25タクシー代） 1,418 228,632

29 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 ㈱米田 大和市への行政視察に係る視察先への土産代 476 229,108

30 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 JR東日本㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（横浜→東京） 464 229,572

31 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 大栄交通㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/26タクシー代） 1,068 230,640

32 平成30年2月1日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ保守・管理2月分（5,400円×50％） 2,700 233,340
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33 平成30年2月12日 資料作成費 OfficeVox野村店 クリアボックス、マーカーペン、ボールペン購入費 9,670 243,010

34 平成30年2月19日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 市町村新聞購読料（10～3月分） 6,000 249,010

35 平成30年3月1日 広報費 ㈱勇気の花 ホームページ保守・管理3月分（5,400円×50％） 2,700 251,710

36 平成30年3月20日 広報費 ㈱二口印刷 活動レポート印刷代 137,160 388,870

37 平成30年3月25日 資料作成費 OfficeVox野村店 ファイル、バインダー購入費 5,432 394,302

38 平成30年3月26日 広報費 小杉郵便局 活動レポート郵送代 45,514 439,816

39 平成30年3月29日 研修費 ㈱地域科学研究所 「公共施設再編時代の図書館」(3/29)セミナー参加費 24,500 464,316

40 平成30年3月29日 研修費 柿崎タクシー他 東京での研修会参加に係る交通費（3/29タクシー代） 1,736 466,052

41 平成30年3月30日 研修費 大丸交通㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（3/30タクシー代） 340 466,392

42 平成30年3月29日 研修費 ㈱一休 東京での研修会参加に係る宿泊費 11,590 477,982

43 平成30年3月29日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（富山→東京） 11,630 489,612

44 平成30年3月30日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（東京→富山） 11,630 501,242
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